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Słoneczna pogoda, zielona okolica i „Rajska Szkoła”. Ten sielankowy efekt psują jednak paskudne bazgroły
szpecące elewację tej placówki. Zaradzić bohomazom postarają się Pogromcy Bazgrołów, którzy w najbliższy
piątek  (22 kwietnia) organizują piknik  „Pokrywamy milczeniem farby mowę nienawiści, wulgarne znaki
graficzne bzdury i inne bazgroły” na ternie szkoły podstawowej „Rajska szkoła” przy ul. Tuchowskiej 113.
Początek wydarzenia o godz. 15. Zapraszamy!

W programie pikniku:

- godz. 15:00/16:00 - młodzież, rodzice i nauczyciele zamalują bazgroły na murach oporowych wzdłuż
ulicy Jerzego Kuryłowicza
- godz. 16:00 - przy ulicy Tuchowskiej 113 likwidacja bohomazów na elewacji „Rajskiej Szkoły”
Podstawowej. W trakcie prac malarskich koncert zespołu Kraków Street Band zorganizowany w
ramach cyklu „Biblioteka Polskiej Piosenki przedstawia” – koncertów promujący lokalny rynek
muzyczny. Krótki wykład o historii polskiej piosenki poprowadzi Dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki –
Waldemar Domański

Przypomnijmy, Pogromcy Bazgrołów to koalicja ludzi dobrej woli: sąsiadów, artystów, a także
urzędników i pracowników instytucji miejskich, którzy walczą ze szpecącym nasze miasto nielegalnym
graffiti. Efekty ich pracy są już widoczne – Kraków pięknieje w oczach!

– Od wielu lat polskie miasta są niszczone bazgrołami, wulgarnymi napisami i rysunkami, mową
nienawiści. Grupa Pogromców Bazgrołów stawia czoła obszczymurkom i barbarzyńcom, którzy
zostawiają bohomazy, swastyki, rasistowskie i antysemickie napisy na elewacjach krakowskich
kamienic. Pokrywamy „milczeniem farby” mowę nienawiści – tak o inicjatywie opowiada Waldemar
Domański, Pogromca Bazgrołów oraz przewodniczący Zespołu zadaniowego ds. ograniczenia
bazgrołów w Krakowie. Jak dodaje, nadrzędnym celem Pogromców jest ograniczenie groźnego i
szkodliwego zjawiska dewastowania przestrzeni publicznej poprzez wywołanie społecznej „mody” na
odpowiedzialność za najbliższe otoczenie.

Jednym z najważniejszych elementów akcji Pogromców Bazgrołów są organizowane przez nich pikniki
sąsiedzkie, połączone z zamalowywaniem przez mieszkańców bohomazów na zaatakowanych
sprejami budynkach.


